A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO

SUPERIOR, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA (SECTET), no uso de

suas atribuições, RESOLVE alterar os prazos do cronograma do EDITAL Nº 001 –

2023 CODIFIQUE O FUTURO: PROGRAMAÇÃO E ROBÓTICA NA

EDUCAÇÃO, de acordo com o NOVO CRONOGRAMA, abaixo especificado:

Lançamento 26 de junho de 2023

Período de Inscrição 30/06 a 22/09 de 2023

Resultado Preliminar 25/09/2023

Recursos 26/09/2023

Resultado Definitivo 29/09/2023

ETAPA 1 02/10/23 (02 meses)

ETAPA 2 05 a 07/12/23

Resultado Preliminar da ETAPA 2 13/12/2023

Recursos 14/12/2023

Resultado Definitivo da ETAPA 2 18/12/2023

ETAPA 3 15/01/2024 (3 meses)

ETAPA 4 25 de abril de 2024

Belém, 30 de agosto de 2023.

COMISSÃO DO EDITAL Nº 001 – 2023 CODIFIQUE O FUTURO:

PROGRAMAÇÃO E ROBÓTICA NA EDUCAÇÃO

Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Educação Superior, Profissional e Tecnológica

Avenida Conselheiro Furtado, 2520, Fone: (91) 4009-2508/2509 - Site: www.sectet.pa.gov.br

http://www.sectet.pa.gov.br/